9632500

o
o
o
o
(3]
©
(=]

9627500

392500

P Eletrobras

Eletronorte

AHE BELO MONTE

PONTOS DE SONDAGEM

392500

397500

397500

400000

LEGENDA
INVESTIGACOES PROGRAMADAS

] Pragca de sondagem - Pontos S

Referéncias:
- Sondagens - Localizagdo das Investigagdes Geoldgico-Geotécnicas -
BEL-B-BM-SK-GER-112-0004-0A.DWG - Consoércio Norte Energia - Julho/2010
- Ortofotocartas - AHE Belo Monte - Levantamento a laser -
SAIl Servigos Aéreos Industriais SI LTDA., Out/Nov/2009
- Imagem CBERS_2B_HRC_20090807_164_B_104_2
- Projecdo UTM - Datum SAD 69
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